
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

Sēde sasaukta  

2023.gada 5.septembrī 

plkst.14
00

              (Nr.10) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Sēdi atklāj plkst.14
00

 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede Iveta Ekmane. 

 

 

Piedalās: 

Deputāti: Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, Antons Ļaksa, Ivars Plivčs, 

Aivars Plotka, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs 

Zalbovičs. 

Sēdē nepiedalās: Viktorija Lene (darba nespēja), Raitis Azins (attaisnojošs iemesls), Armands 

Pudniks (attaisnojošs iemesls), Aivars Trūlis (attaisnojošs iemesls). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

I.Dzalbe, Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

 

Balso par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Plotka, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis D.Zalbovičs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


Darba kārtība:  

 

1. Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.3.1.1.pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” projekta īstenošanai 

2. Par telpu Skolas ielā 6, Dagdā, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

 

Slēgtā daļa 

3. Par zemes ierīcības projektu izstrādāšanu 

 

 

 

 

1.§ (Lēmums Nr.1036) 

Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.3.1.1.pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” projekta īstenošanai 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. 

un 2025. gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Plotka, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis D.Zalbovičs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. ERAF darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1.1.pasākuma 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” 

(Nr.9.3.1.1/18/I/021 “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai Krāslavas novadā”) aktivitātes Nr.2.3 “Būvdarbi grupu dzīvokļu izbūvei personām ar 

garīga rakstura traucējumiem Rīgas ielā 159C, Krāslavā” īstenošanai, kas atbilst Krāslavas 

novada attīstības programmai 2022. – 2028.gadam (Investīciju plāna 2023. – 2025.gadam 

investīciju projekts Nr.9.1 “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai”) un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas 

“Sociālā aizsardzība” izpildei: 

 1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu EUR 384970 (trīs simti astoņdesmit četri tūkstoši deviņi 

simti septiņdesmit euro 00 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 20 

gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026.gada oktobrim.  

 1.2. aizņēmumu izņemt sekojošā kārtībā un apmēros: 

- līdz 2023.gada 31.decembrim – EUR 281798; 

- 2024.gadā – EUR 103172. 

 1.3. aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 



2.§ (Lēmums Nr.1037) 

Par telpu Skolas ielā 6, Dagdā, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: I.Plivčs. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu,    

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Plotka, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis D.Zalbovičs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo telpu ar kopējo 

platību 65 m
2
, kas atrodas Skolas ielā 6, Dagdā, Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – Objekts, 

ar nomas termiņu 3 (trīs) gadi. 

2. Noteikt Objekta nosacīto nomas sākumcenu EUR 325,00 (trīs simti divdesmit pieci euro 00 

centi) mēnesī (neieskaitot PVN). 

3. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi”. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

Pielikumā: 1. Nekustamā īpašuma telpu Skolas ielā 6, Dagdā, Krāslavas novadā nomas 

tiesību izsoles NOLIKUMS; 

  2. Nomas līguma projekts. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētu un pagastu apvienība K.Azina 

                                          

 

Slēgtā daļa 
 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu 

 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.08. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

05.09.2023. 


